МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №4 имени А.С.Пушкина

ст. Каневская, ул. Октябрьская,109 т (86164)7-00-98, 7-28-84

ПРИКАЗ

От    31.08.2021 г.                                                                                                       №   257

Об утверждении графика работы Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

на 2021-2022 учебный год.

     В целях реализации дополнительного образования в рамках Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

п  р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить с 01.09.2021 года график работы Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста»:

Понедельник – 8.00 – 18.00;

Вторник - 8.00 – 18.00;

Среда - 8.00 – 18.00;

Четверг - 8.00 – 18.30;

Пятница - 8.00 – 18.00;

Суббота - 8.00 – 17.00;

Воскресенье – выходной.

2. Утвердить с 01.09.2021 года график занятости помещений Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (приложение № 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение № 1

к приказу №  257 от 31.08.2021г.

      График занятости помещений Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста».

     График занятости кабинета формирования цифровых и гуманитарных

компетенций:

Название занятий

 П
о

н
ед

ел
ь
н

и

к

В
то

р
н

и
к

ср
ед

а

ч
ет

в
ер

г

п
я
тн

и
ц

а

су
б

б
о

та

Уроки по предметам технология, информатика, ОБЖ

(согласно основному расписанию МБОУ СОШ № 4)

08.00

14.05

08.00-

14.05

08.00-

14.05

08.00-

14.05

08.00

14.05

08.00-

14.05

Занятия в кружках дополнительного образования

Волшебный мир дизайна

( кабинет + мастерская)

14.10-

15.40

14.10-

15.40

Кинематограф   14.10-

15.40

  13.20-

14.50

Пользователь ПК     14.10-

15-40
13.10-

14.40

Язык программирования Pyhton   15.10-

16.40

  17.00-

18.30

Основы программирования в среде Scratсh  13.20-

14.50

   10.30-

12.00

3D-моделирование   14.10-

14.50

      График занятости помещения для проектной деятельности:

Название занятий

П
о

н
ед

ел
ь

н
и

к

В
то

р
н

и
к

ср
ед

а

ч
ет

в
ер

г

п
я
тн

и
ц

а

су
б

б
о

та

Белая ладья    13.15 -

14.45
13.15 -
14.45

Робототехника  (старшие классы)    13.20-

14.50

13.10-

14.40

Робототехника (начальные классы)  14.10-

15.40

14.10-

15.40

Безопасное движение   14.10-

15.40